— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2024〕9 号
———————— ————————

关于黄晓峰等同志职务任免的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

黄晓峰同志任中共上海外国语大学附属普陀实验学校支部

委员会书记、上海外国语大学附属普陀实验学校校长，不再担任

中共上海市文达学校支部委员会副书记；

葛玮同志任上海外国语大学附属普陀实验学校副校长，不再

担任上海市文达学校副校长；

陈杨明同志任中共上海外国语大学附属普陀实验学校支部

— 2 —

委员会副书记，不再担任上海外国语大学附属普陀实验学校副校

长；

张莹晶同志任中共上海市普陀区教育学院附属中学支部委

员会书记、上海市普陀区教育学院附属中学校长，不再担任中共

上海外国语大学附属普陀实验学校支部委员会书记、上海外国语

大学附属普陀实验学校校长；

杨能浩同志任上海市长征中学副校长（主持工作），不再担任

上海市普陀区教育学院附属中学校长；

高毅芳同志任中共上海市洵阳中学支部委员会书记，不再担

任中共上海市长征中学总支部委员会副书记、上海市长征中学副

校长（主持工作）；

余勇波同志任上海市洵阳中学副校长（主持工作），上海市光

新学校副校长（主持工作）（兼）；

宋莉莉同志任上海市洵阳中学副校长，不再担任中共上海市

洵阳中学支部委员会副书记；

应丹晖同志不再担任中共上海市洵阳中学支部委员会书记、

上海市洵阳中学校长，上海市光新学校校长（兼）；

黄君花同志不再担任中共上海市普陀区教育学院附属中学

支部委员会书记、上海市普陀区教育学院附属中学副校长；

袁建周同志不再担任中共上海师范大学附属第二实验学校

支部委员会副书记；

周绪桂同志不再担任上海市新杨中学副校长。

— 3 —

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2024 年 1月 16 日

— 4 —

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2024 年 1 月 16 日印发